
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

04. М. №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«пауэрлифтинг»:
- Кирильчуку Тарасу Викторовичу.
«спортивная акробатика»:
- Абрамовой Кире Денисовне;
- Капитоновой Анастасии Андреевне;
- Петровой Веронике Александровне.
«ушу»:
- Вьюник Виктории Максимовне;
- Кинякиной Марии Константиновне.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«шахматы»:
- Кантимировой Камилле Тимуровне;
- Каримовой Веронике Денисовне.
«ушу»:
— Шейновой Марфе Даниловне.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

А.В. Федорус


